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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71428033K

2. Data e Regjistrimit 28/02/2017
3. Emri i Subjektit TM Grup
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/2017
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Monun, Godina nr.18 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e tregtise, tregtim te artikujve te 
ndryshem ushqimore, me shumice dhe pakice, import-
eksport, distribucion, shperndarje te ketyre artikujve  si dhe 
kryerjen e aktiviteteve te tjera tregtare ne perputhje  me 
legjislacionin ne fuqi. Shoqëria mund te zhvilloje gjithashtu, 
çdo aktivitet tjetër plotësues e ndihmës, qe rezulton i 
dobishem dhe/ose i nevojshëm për përmbushjen e objektit 
kryesor, duke përfshirë tregtimin e produkteve dhe kryerjen e 
shërbimeve të tjera. 
Dashnor Memishi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2017                Deri: 
11. Ortakët VjollcaFerra

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TM Grup
Telefon: 0696048184  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-175850-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-416180-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Kontrate Dhurimi Kuotash, date: 28.07.2017, Nr. 
2714 Rep., dhe Nr. 554 Kol., ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 100% te kuotave te 
zoteruara nga ortaku z. Tedi Mara ne favor te zj. Vjollca Ferra.  Depozitimi i vendimit te 
asamblese  se shoqerise, date: 27.07.2017, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi I 
administratorit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vjollca Ferra")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Tedi Mara")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vjollca Ferra")                      Nga data "27/07/2017             
Ne daten "27/07/2022
eshte larguar administratori:            ("Tedi Mara")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-561281-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
14.11.2017, ku është vendosur: Prishja e shoqërisë. Caktimin e Z.Dashnor Memishi si 
likuidator i shoqërisë.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0BE296-67F1-4DAD-A8A3-52E63DC5C77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A91233-DFC5-4B80-A0E1-658F1B80E8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A870A0EC-5B2C-4CC0-BC99-8F4D0763C4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72069A91-69C6-4BF2-A1CB-5095BD2EBEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72069A91-69C6-4BF2-A1CB-5095BD2EBEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C308886A-5C4C-49D8-9EBB-50E5FFDF1587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A7CFF9-AA23-49CF-ABDD-703B3216993B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78287927-461B-4B65-B989-74CBD2D5220D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Vjollca Ferra")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Dashnor Memishi")                      Nga data 
"14/11/2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-143173-03-19
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 12/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8BBC63-BA43-4C2C-A5EE-86BA455C08C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7CE58F-5093-4195-9763-C1E55D94B7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E199017-4EFD-4B35-9A21-2F60E5F5E5F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B72A3F-520D-4BB7-956F-5381A623EE51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6A22F6-169C-4A03-B724-D24D60345F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441BB19D-0CB7-43AE-AD08-D263550B3722

